
 
5 июня 2025 года № 98 

 

 О награждении Почётной грамотой Думы города Костромы 

Шашкова Игоря Ардалионовича 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.06.2025 

 

Рассмотрев ходатайство управляющего Костромской епархией, митрополита 

Костромского и Нерехтского, главы Костромской митрополии Ферапонта от 26 мая 

2025 года №485/281-УЕ, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы 

города Костромы, утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 

2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Костромы протоиерея Шашкова 

Игоря Ардалионовича – настоятеля храма святых мучеников Александра и Антонины 

города Костромы за личный вклад в духовно-нравственное воспитание молодежи, 

активное участие в общественной жизни города и в связи с 60-летием со дня 

рождения.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


